
金华市教育教学研究中心文件


关于组织金华市深化普通高中课程改革
高一历史新教材研训活动的通知

各县（市）教研室、市区高中：
为顺利实施新课程、使用新教材，提高历史教师把握新课标新教材的编写意图，高质量做好高中历史教学安排。经研究决定于3月25日—26日在东阳市东阳二中举办金华市普通高中高一历史新教材研训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2021年3月25日、26日两天。
二、报到、住宿地点：3月25日上午11:30前到东阳宾馆报到、住宿（东阳市黉门前18号）。
活动地点：会议25日下午2:00开始，地点在东阳宾馆六楼（东）；26日上午在东阳二中。
3、 培训内容：
1．《中外历史纲要》（下）教学路径和策略专题讲座。
2．课堂教学观摩。
四、参加对象：各县（市）历史教研员和高一历史教师。
五、其他：
本次活动由金华市教育教学研究中心主办，东阳市教研室承办，参与活动人员的差旅费回原单位报销。
全体参加活动人员严格遵守疫情防控要求，做好测温、亮码、佩戴口罩等有关工作。
请各县（市）历史教研员于3月10日前以县为单位把培训名单（见附件）报给陈鹞，邮箱：418489323@qq.com。市区高中3月10日前直接报给陈鹞。
联系人：东阳市教研室：胡龙品（电话：13505897506）
东阳宾馆总机：0579—86622011  酒店联系人：李晓燕（13967496963）


      金华市教育教学研究中心
                                               二○二一年三月一日
附件：金华市普通高中高一历史新教材研训活动名单回执
	序号
	姓名
	单位
	电话
	是否住宿

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



注：是否住宿要落实到位。各县（市）历史教研员于3月10日前以县为单位把培训名单（见附件）报给陈鹞，邮箱：418489323@qq.com。市区高中3月10日前直接报给陈鹞。
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